Управление образования администрации муниципального образования

«Тахтамукайский район»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя   школа № 15» п. Яблоновский

ПРИКАЗ

от    4.06.2021г                                                                     № 106

Об утверждении Рабочей программы воспитания

В целях реализации Федерального Закона от 31.07.2020 г. № 304 – ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный Закон «Об образовании в Российской

Федерации» по вопросам воспитания обучающихся, Приказа МО и Н РА от

25.02.2021г № 519 «О разработке и внедрении программы воспитания и

календарных планов воспитательной работы в учебно-воспитательный

процесс образовательных организаций Республики Адыгея», решения

Педагогического Совета МБОУ «СШ №15» п.Яблоновский № 6 от

31.05.2021г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить:

- Рабочую программу воспитания на 2021-2025гг;

- план воспитания школы на 2021-2022 учебный год.

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания:

- Горнову Т. Г.,  заместителя директора по воспитательной работе,

- классных руководителей 1-11 классов.

3. Ознакомить с утверждёнными документами всех участников

образовательного процесса.

4. Горновой Т. Г., заместителю директора по ВР, обеспечить методическое

сопровождение реализации Программы воспитания.

5. Кайшеву Ю.Г., заместителю директора  по УМР и КТ, разместить

Программу воспитания на сайте школы.

6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

		2021-06-04T11:22:33+0300
	МБОУ "СШ № 15" п. Яблоновский